
Příloha č. 5 

Oprava GE FANUC ve stanicích metra 

Stránka 1 z 1 

 

 

Předpisy Objednatele 

V posledním platném znění. 
− Os 3/1 Směrnice pro činnost cizích organizací ve vztahu k provozu metra 

− O 5/1 Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
− Směrnice 22-2012 Zásady požární ochrany pro projektování a výstavbu pražského metra 

− Směrnice 46-2010 Elektrotechnická kvalifikace zaměstnanců 

− Směrnice 21-2011 Ochrana životního prostředí 
− Směrnice 02-2016 Nakládání s kovovým odpadem 

− Směrnice 32-2012 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v DP 

− Směrnice 5-2013-02 Schvalování technických zařízení, výrobků, systémů a technických předpisů 
pro použití v pražském metru 

− Směrnice 2022-006 Politika řízení bezpečnosti dodavatelů 

− Směrnice 2023-001 Provoz a bezpečnost mobilních zařízení 
− Směrnice 2023-006 Politika řízení provozu informačních a komunikačních systémů 

− Směrnice 2023-007 Politika bezpečného používání kryptografické ochrany 

− Směrnice 2023-011 Politika zálohování, obnovy a dlouhodobého ukládání dat 
− Směrnice 2023-014 Politika ochrany před škodlivým kódem 

− Směrnice 2023-017 Politika řízení změn informačních a komunikačních systémů 

− Směrnice 2023-019 Politika bezpečnosti průmyslových, řídících a obdobných speciálních systémů 

− Směrnice 2010-026 Přístup externích pracovníků do informačního systému DP 

− Podmínky pro doplňování elektrických rozváděčů 

− Pokyn 104-2011 Ukládání materiálu v prostorech metra 

− Metodika značení elektrického zařízení DP – Metro 


